РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ    КРАСНОДОЛИНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
 КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА   КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 сентября   2019 года                № 55
с. Красная Долина

О внесении изменений в постановление Администрации Краснодолинского сельсовета Касторенского района от 05.07.2012г. № 21  «Об утверждении  порядка  увольнения  в связи с утратой доверия»

             В соответствии    Федеральным законом   от 26.07.2019 № 228-ФЗ «О внесении изменений в статью 13.1 Федерального закона «О противодействии коррупции»,  Администрация Краснодолинского сельсовета Касторенского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]            1. Изложить  абзац  1 пункта 2 Порядка увольнения  в связи с утратой  доверия, утвержденного  постановлением  Администрации Краснодолинского сельсовета Касторенского района Курской области от 05.07.2012г. № 21  «Об утверждении  порядка увольнения  в связи с утратой доверия»  в новой редакции:
         « - непредставление лицом сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей либо представления заведомо недостоверных или неполных сведений, если иное не установлено федеральными законами»;
            2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на
официальном  сайте  Администрации Краснодолинского сельсовета Касторенского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
           3. Постановление вступает в силу со дня его  подписания.

Глава
Краснодолинского сельсовета                                                                        В.В. Бобровников